РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	12
	»
	11
	20
	19

	№
	36-МНА

О внесении дополнения в постановление администрации
Юргинского муниципального района от 15.08.2017 № 40-МНА
«Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Юргинского
муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменения в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 68-ОЗ
«О преобразовании муниципальных образований Кемеровской области в муниципальные округа», Законом Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019
№ 69-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с преобразованием муниципальных образований Кемеровской области в муниципальные округа», в целях установления переходных положений при составлении проекта бюджета Юргинского муниципального округа:

1. Внести дополнение в постановление администрации Юргинского муниципального района от 15.08.2017 № 40-МНА «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Юргинского  муниципального района на очередной финансовый год и плановый период», дополнив пунктом 1.1 в следующей редакции:
«1.1. До урегулирования вопросов правопреемства  вновь образованного муниципального образования Юргинский муниципальный округ, формирования органов местного самоуправления Юргинского муниципального округа и внесения изменений в муниципальные правовые акты, в том числе в документы, регулирующие бюджетные правоотношения, участникам бюджетного процесса при составлении проекта бюджета Юргинского муниципального округа  руководствоваться настоящим Порядком».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи О.А. Граф.

		Глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

	Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

2

2